
УКРАЇНА

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIІI сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі

Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі» та розглянувши звернення 
фізичних  та  юридичних  осіб,  щодо  укладання  договорів  оренди  землі  сільськогосподарського 
призначення,  враховуючи  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  міської  ради  з  питань 
земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Укласти із  ТОВ «Злагода  і  К» договір  оренди землі  на  земельну ділянку загальною площею 
35,5000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

1.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Злагода і К» на 
земельну ділянку загальною площею 35,5000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

2. Укласти із  ТОВ «Злагода  і  К» договір  оренди землі  на  земельну ділянку загальною площею 
16,0800 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

2.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Злагода і К» на 
земельну ділянку загальною площею 16,0800 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

3. Укласти із гр. Колесником Олександром Михайловичем на земельну ділянку площею 8,5000 га 
для випасу худоби, що розташована на території  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/62557-8-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


3.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  гр.  Колесником 
Олександром  Михайловичем  на  земельну  ділянку  площею  8,5000  га  для  випасу  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Чобручанський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

4.  Укласти із гр. Ємельяновим Василем Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 2,0000 га, з цільовим призначенням: для випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

4.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Ємельяновим 
Василем Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 2,0000 га, з 
цільовим  призначенням:  для  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), 
строком на 1 рік.

5.  Укласти із  ТОВ «Бецилівське» договір  оренди землі  на  земельну ділянку загальною площею 
19,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Бецилівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

5.1  Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Бецилівське» 
договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 19,0000 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Бецилівський старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

6. Укласти із гр. Рудюк Тетяною Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 3,0000 га, з цільовим призначенням: для випасання худоби що розташована на території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

6.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Рудюк Тетяною 
Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 3,0000 га, з цільовим 
призначенням: для випасання худоби що розташована на території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

7. Укласти із гр. Рудюк Тетяною Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

7.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Рудюк Тетяною 
Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 2,0000 га, з цільовим 
призначенням: для сінокосіння, що розташована на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

8.  Укласти  із  гр.  Зібаровим Павлом Миколайовичем договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  4,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння,  що  розташована  на 



території  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області,  Буцинівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

8.1  Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Зібаровим 
Павлом Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 4,0000 га, з 
цільовим призначенням: для сінокосіння, що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Одеської області, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

9. Укласти  із  ТОВ «Агровітокс»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною площею 
26,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

9.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Агровітокс» 
договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 26,0000 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

10.  Укласти із  ТОВ «Агровітокс» договір оренди землі  на  земельну ділянку загальною площею 
22,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

10.1  Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Агровітокс» 
договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 22,0000 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

11.  Укласти із  ТОВ «Агровітокс» договір оренди землі  на  земельну ділянку загальною площею 
4,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

11.1  Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Агровітокс» 
договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 4,0000 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

12. Укласти із гр. Подкопаловим Віталієм Леонідовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  3,4200  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

12.1  Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Подкопаловим 
Віталієм Леонідовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 3,4200 га, з 
цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на 



території  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області,  Буцинівський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

13. Укласти із ТОВ «Зоря» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 1,8000 га, з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

13.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Зоря» договір 
оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною площею 1,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

14. Укласти із ФОП Медвідь Михайлом Валерійовичем на земельну ділянку площею 9,0000 га для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Новоукраїнський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

14.1  Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Медвідь 
Михайлом  Валерійовичем  на  земельну  ділянку  площею  9,0000  га  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.

15. Укласти із ФОП Медвідь Михайлом Валерійовичем на земельну ділянку площею 11,0000 га для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Новоукраїнський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

15.1  Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  ФОП  Медвідь 
Михайлом  Валерійовичем  на  земельну  ділянку  площею  11,0000  га  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.

16.  Відмовити  гр.  Параскевич  Анні  Федорівні  в  укладанні  договору  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 9,7000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), у зв’язку з тим, що зазначена 
земельна  ділянка  перебуває  в  оренді  у  іншої  особи  відповідно  договору  оренди  землі  №97  від 
15.09.2020 року.

17.  Укласти  із  гр.  Бєляєвим Русланом Віталійовичем договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
загальною площею 0,7000 га, з цільовим призначенням: для випасання худоби що розташована на 
території Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

17.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Бєляєвим 
Русланом Віталійовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 0,7000 га, з 
цільовим призначенням: для випасання худоби що розташована на території Роздільнянської міської 



ради  Одеської  області,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.

18. Укласти із СТОВ «Роздільнянське» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
21,0000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

18.1  Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  СТОВ 
«Роздільнянське»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною  площею  21,0000  га,  з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

19.  Розрахунок  орендної  плати  за  землю,  на  всій  території  Роздільнянської  міської  об’єднаної 
громади, проводити згідно з додатком 3 до рішення Роздільнянської міської ради №2590-VІІ від 07 
липня 2020 року «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 2021 рік».

20. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань земельних 
відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою.

Міський голова                                                                                                                   В.О. Шовкалюк

22 квітня 2021 року

№745-VIІІ


